E-mail prokurime@aprtirana.al/ malvinalleshi@gmail.com

Faqja e Internetit www.aprtirana.al

Tel 0697406281

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim

Objekti i kontratës: “Tapet profesional”

3. Numri i referencës së procedurës: REF-17592-04-11-2019

4. Fondi limit: 1 666 333 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i levrimit të
mallit 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimi i kontratës

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 23.04.2019